
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/903/23 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi w miejscowości Kąty Wrocławskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz uchwały nr LVI/718/22 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 29 września 
2022 r. w sprawie określania zasad nadawania nazw ulicom, placom, rondom oraz drogom wewnętrznym na 
terenie miasta i gminy Kąty Wrocławskie uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się skwerowi zlokalizowanemu w miejscowości Kąty Wrocławskie w granicach dz. nr 4/6 
AM-2 i dz. nr 91/26 AM-5 nazwę Skwer Ryszarda Jana Szurkowskiego. 

2. Położenie skweru wymienionego w ust. 1 oznaczone jest na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 
Anna Skórczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 7098



 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LXXII/903/23

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7098


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-12-21T08:55:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




